
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) in Sklepa o 
načinu porabe dela nadomestila zaradi omejene rabe prostora (št. 410-148/2010-
O200, z dne 27. 5. 2010 in 13. 9. 2012) je Občinski svet Občine Krško, na 6. seji, dne 
4. 7. 2019, sprejel 
 
 

 

S K L E P  
 

o višini dodatnega znižanja plačil staršev za programe v vrtcih  
 

za šolsko leto 2019/2020 
 
 

 
1. člen 

 
Plačila staršev za programe v vrtcih za otroke občine Krško, ki so vključeni v vrtce, 
katerih ustanoviteljica je Občina Krško, določenih na podlagi veljavnih predpisov in 
Pravilnika o organiziranju in plačevanju stroškov predšolske vzgoje, se dodatno 
znižajo. Enaka olajšava velja tudi za otroke, ki so vključeni v javne zavode, katerih 
ustanoviteljica ni Občina Krško, šolski okoliš tega javnega zavoda pa je oblikovan tako, 
da sega na območje občine Krško. Enaka olajšava velja tudi za otroke občine Krško, 
ki so vključeni v vrtec pri OŠ Blanca, in bodo na podlagi sporazuma med Občino Krško 
in Občino Sevnica iz leta 2000 obiskovali Osnovno šolo Blanca. 
 
Plačila staršev na podlagi spremenjene 1. točke III.a) točke Sklepa o načinu porabe 
nadomestila zaradi omejene rabe prostora se znižajo za 30%. 
 
 

2. člen 
 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja, uporabljati pa se začne 1. septembra 2019. 
 
 
 
 
 
Številka: 410-148/2010-O200 
Krško, 4. julija 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


